
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vĩnh Linh, ngày      tháng 11 năm 2023 

     
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách đối tượng thụ hưởng chính sách  

hỗ trợ nước sinh hoạt tại dự án 1 thuộc Chương trình MTQG phát triển  

KT-XH vùng ĐBDTTS&MN thuộc xã Vĩnh Khê năm 2023 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc phê duyệt Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 – 2030; 

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính về Quy 

định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà nước 

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 của Ủy ban dân tộc về 

việc hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 

2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 4191/UBND-TH ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh Quảng 

Trị về việc hướng dẫn quy trình rà soát, lập và phê duyệt danh sách đối tượng thụ 

hưởng các chính sách ở Dự án 1 và Dự án 9 thuộc Chương trình MTQG phát triển 

KT-XH vùng ĐBDTTS&MN; 

Căn cứ Quyết định số 1273/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của UBND huyện Vĩnh 

Linh về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp nguồn ngân sách trung ương thực hiện 

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi năm 2023; 

Xét đề nghị của UBND xã Vĩnh Khê tại Tờ trình số 106/TTr-UBND ngày 

02/11/2023 về việc phê duyệt danh sách đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ nước 

sinh hoạt tại Dự án 1 thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Báo cáo kết quả thẩm định số 603/BCTĐ-

PNN ngày 08/11/2023 của Phòng NN&PTNT huyện. 



QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách đối tượng thụ hưởng chính sách hỗ trợ nước sinh 

hoạt tại Dự án 1 thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi thuộc xã Vĩnh Khê năm 2023 (gồm 39 hộ theo danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông 

thôn hướng dẫn UBND xã Vĩnh Khê triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả và hỗ trợ, 

thanh quyết toán theo đúng quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nông nghiệp & Phát triển 

nông thôn; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện; Chủ 

tịch UBND xã Vĩnh Khê; các hộ gia đình có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT-NN. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thiên Tùng  
 

 

 

          



DANH SÁCH THỤ HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ NƯỚC SINH HOẠT PHÂN TÁN 

Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng ĐBDTTS&MN thuộc xã Vĩnh Khê năm 2023 
 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày        /11/2023 của UBND huyện Vĩnh Linh) 

 

TT Họ tên chủ hộ Năm sinh Mã số hộ nghèo 
Vốn ngân sách hỗ trợ 

(triệu đồng) 

Ghi chú 

I Thôn Khe Cát     

1 Hồ Văn Thảo 1977 01/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

2 Hồ Văn Tâm 1982 02/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

3 Hồ Thị Na Màn 1940 03/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

4 Hồ Thị Mun 1938 04/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

5 Hồ Thị Hoa 1989 05/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

6 Hồ Văn Tranh 1988 06/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

7 Hồ Thị Khoa 1960 07/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

8 Hồ Văn Bê 1966 08/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

9 Hồ Thị Hương 1996 09/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

10 Hồ Cu De 1993 10/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

11 Hồ Văn Tạo 1994 11/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

12 Hồ Thị Sữa 1995 12/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

II Thôn Mới     

1 Hồ Thị Huôi 1950 13/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

2 Hồ Thị Ing 1971 14/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

3 Hồ Văn Dương 1984 15/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

4 Hồ Thị Mừng 1997 16/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

5 Hồ Thị Ta Đăng 1980 17/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

6 Hồ Văn Cường 1981 18/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

7 Hồ Văn Sáu 1993 19/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

8 Hồ Văn Minh 1974 20/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

9 Hồ Văn Sư 1990 21/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

10 Hồ Văn Mưa 1988 22/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 



  

  

 

11 Hồ Văn Chiều 1996 23/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

12 Hồ Văn Uân 1925 24/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

13 Hồ Thị Bích 1993 25/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

14 Hồ Văn Kỳ 1991 26/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

III Thôn Xung Phong   3 Mua bồn trữ nước 

1 Hồ Văn Đông 1985 27/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

2 Hoàng Thị Chèng 1938 28/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

3 Hồ Văn Việt 1972 29/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

4 Hồ Thị Xoàng 1954 30/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

5 Hồ Văn Thế 1967 31/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

6 Hồ Văn Tình 1969 32/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

7 Hồ Văn Huỳnh 1939 33/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

8 Hồ Văn Nềng 1938 34/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

9 Hồ Văn Đức 1998 35/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

10 Hồ Văn Hưng 2000 36/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

11 Hồ Văn Đình 1987 37/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

12 Hồ Văn Nam 1982 38/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

13 Hồ Thị Hạt 1974 39/GCN-HN 3 Mua bồn trữ nước 

 Tổng cộng: 39 hộ   117  


		2023-11-09T17:57:29+0700


		2023-11-10T10:41:50+0700


		2023-11-13T14:38:20+0700


		2023-11-13T15:22:46+0700


		2023-11-13T15:22:46+0700


		2023-11-13T15:22:46+0700


		2023-11-13T15:25:32+0700


		2023-11-13T15:25:32+0700


		2023-11-13T15:25:32+0700




